
RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2018 DERI 30.09.2018   

892 KONSTATIM  

1 19.10.2018 10:14:17 

  

07 

KOMISIONI PËR KONTROLLË TË DETYRUESHME MJEKËSORE  

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

NUK REALIZON 

03200159931 

07200256712 
05200631041 

08200150095 
05101614443 

19200200277 
05200828274 

05200828225 
05200831864 

06200183637 
28200099928 

04100382334 
01200492781 

09200129071 
06200198338 

05200838323 
19200179307 

07200256746 
02200126197 

05200842432 

01200663183 

05200687365 

01200592507 
07200105836 

RESAT 

VIOLETA 
LJUPЧO 

CVETA 
ACO 

SNEZANA 
MILE 

LIDIJA 
NIKOLA 

KORNELIJA 
EFREM 

GORAN 
SONJA 

ZORICA 
VALENTINA 

DRAGOLJUB 
DARE 

TODOR 
LUAN 

TONI 

SNEZANA 

GORDANA 

CANE 
BILJANA 

MUHTARI 

GERASIMOVA 
IVKOVSKI 

NEDESKA 
MILENKOVSKI 

MANEVA 
STOJANOVSKI 

IVЧEVA 
NEЧOVSKI 

TOPALOVA 
TRAJKOVSKI 

POPOSKI 
OSMANOVSKA 

DEJANOSKA 
TASEVA 

TRAJKOVSKI 
ATANASOVSKI 

PERKOV 
JONUZI 

TEMELKOVSKI 

GJORGJIOVSKA 

ATANASOSKA 

STREZOVSKI 
BOSKOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE 

EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

1 

2 
3 

4 
5 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 

1 

2 

3 
4 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

Mbiemri 

Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

5 

15 

163 

20 

288 

MUAJI 308 

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2018 DERI 30.09.2018   

892 KONSTATIM  

2 19.10.2018 10:14:17 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

19200158699 

05200829884 
03200161259 

01200646170 
01200550265 

08200155474 
05200839552 

01200545679 
64200076798 

01200652376 
08200150244 

07200259591 
03200146680 

01200679569 
05200848975 

05200848652 
01200677654 

01200679585 
13200077975 

23200016808 
05200848082 

23200016824 
05200848348 

01200677688 
74200025810 

18200159830 
67200086600 

04200331777 
29200124724 

18200022269 
11300635627 

05200796661 

MAGDALENA 

ROZA 
SADET 

PECE 
VALENTINA 

ZLATKO 
OLIVERA 

ALEKSANDAR 
JELICA 

TOMISLAV 
MARIJA 

FROSINA 
PANЧE 

JOVAN 
BLAGOJA 

JORDANЧE 
DRAGI 

NIKOLA 
ANI 

OLIVERA 
GORDANA 

ROBERT 
FETIE 

DAIM 
RAIF 

GJORGJE 
SASO 

REMZIJA 
PETAR 

ELICA 
STRASO 

SUZANA 

PAUNKOVA 

STOJANOVSKA 
KERIMI 

ALTIPARMAKOV 
KLOЧOVSKA 

PETRESKI 
GELEVA 

GEORGIJOVSKI 
AZDERSKA 

PINTOSKI 
JORDANOSKA 

GJORGJIEVSKA 
JOVANOV 

GOSEVSKI 
STEFANOSKI 

ALEKSOVSKI 
DIMOVSKI 

ALOSKI 
KATRANDZIEVA 

MITRESKA 
TEOFILOVSKA 

SRBINOSKI 
ILJAZ 

KAMBEROVSKI 
ISOVSKI 

TERZIEV 
SPASOVSKI 

SEMO 
PERESKI 

GJOSEVA 
STOJANOV 

VEJSEL 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

163 

288 

MUAJI 308 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2018 DERI 30.09.2018   

892 KONSTATIM  

3 19.10.2018 10:14:17 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

02200128227 

06200201892 
06200201942 

05200836285 
05200847266 

05200846185 
19200217255 

13200077777 
09200129139 

11200671979 
05200848363 

03200159907 
28200115922 

05200848124 
01200679577 

05200848025 
01200664918 

09200160035 
05200771052 

05200824190 
04200392464 

75200152538 
05200791712 

08200157173 
05200847571 

06200201710 
05200848140 

09200104850 
28200115708 

05200846912 
07200259567 

09200160142 

ABDURAMEN 

MARJAN 
TATJANA 

LILJANA 
BRANKO 

LIDIJA 
PETAR 

MILANKA 
TASIM 

BESNIK 
BLAGICA 

ZORAN 
DRAGICA 

EMRI R 
BLAGOJA 

RUFAT 
NIKOLЧE 

ZURAP 
ALEKSANDAR 

VALENTIN 
LJUBICA 

FERIT 
SLAVKO 

VITE 
IGOR 

LASTO 
ZLATKO 

SUNCA 
DEMIR 

NEDA 
MIRJANA 

ILBAS 

EMINI 

APOSTOLOV 
BASAROVA 

STEFANOVSKA 
STEFANOVSKI 

GINOVA 
HRISTOV 

GJORGJIEVA 
KURTISI 

BAJRAMI 
MIHAJLOVA 

ZAREV 
BOJЧEVSKA 

ASANI 
GJORGJIEVSKI 

EJUPI 
STOJANOVSKI 

ABAZI 
BRNJARЧEVSKI 

MOMIROVSKI 
ANDONOVSKA 

JUSUFOVSKI 
VELKOVSKI 

KOSTOSKI 
IVANOV 

STOJANOVSKI 
LJADEVIK 

MOMIROSKA 
SADULOVSKI 

RISTOVA-PANEVA 
KOCEVSKA 

ZIBERI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

163 

288 

MUAJI 308 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2018 DERI 30.09.2018   

892 KONSTATIM  

4 19.10.2018 10:14:17 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200848181 

05200838380 
06200185897 

06200196365 
09200150952 

08200157108 
05200848074 

05200837846 
05200829074 

11200728852 
07200259328 

13200077140 
29200124732 

06200200803 
05200848173 

03200124273 
06200174776 

01200679296 
89200019852 

01200629390 
07200259401 

05200846938 
05200847829 

05200848918 
05200848769 

05200848272 
29200124351 

06200201785 
05200848454 

23200016857 
07200259583 

29200124914 

ANGEL 

ELIZABETA 
ZANI 

LENKA 
MARGARITA 

MUSA 
GORAN 

KIRE 
PETAR 

HATIP 
SNEZANA 

SUZANA 
SELAJDIN 

SLAVICA 
MARJAN 

VIDANKA 
KATICA 

ROBE 
RAMIZ 

KIRE 
PETRUNKA 

DEMRI  
ZDRAVKO 

NESRIN 
ELIZABETA 

VESNA 
ANITA 

KIRIL 
LJUBOMIR 

MIMOZA 
JANE 

SEFIE 

STOJANOVSKI 

ANGELOVSKA 
ANDREEV 

JANKOVA 
SAVOSKA 

FERATOSKI 
KOCEV 

DUKOVSKI 
MIKIK 

AZIZI 
SIMITЧIEVA 

MANЧEVA 
BAJRAMOSKI 

STOJANOVA 
TONEV 

MITKOVSKA 
PRODANSKA 

NEЧOVSKI 
ZEЧEVIK 

NAUMOVSKI 
MANEVSKA 

ROSKOSKI 
JOVЧEVSKI 

REDJEP 
TODEVSKA 

PANЧEVSKA 
ZAKU 

JAKIMOV 
BOZINOVSKI 

CVETKOSKA 
BOSKOV 

DEMIRALI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

94 
95 

96 
97 

98 
99 

100 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

163 

288 

MUAJI 308 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2018 DERI 30.09.2018   

892 KONSTATIM  

5 19.10.2018 10:14:17 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

01200603908 

05200839214 
01200679643 

25200075643 
05200848900 

05200845773 
05200847977 

08200157215 
05200782687 

01200677498 
05200827938 

01200658001 
05200847738 

05200848116 
01200679627 

01200680252 
01200062998 

05200848066 
05200848058 

01200431995 
18200159921 

05200848090 
08200157140 

05200845476 
05200698271 

01200679718 
08200157041 

01200653648 
05200605995 

01200605234 
05200848108 

05102128161 

RISTE 

VLADAN 
PECO 

IRENA 
LEONORA 

KIRIL 
VESNA 

ADNAN 
DRAGA 

BLAGOJЧE 
VLADIMIR 

PECE 
BETI 

TANJA 
DRAGAN 

VLADO 
FILIMON 

SLAVICA 
FANKA 

VIOLETA 
VESNA 

VESNA 
ELIZABETA 

CVETA 
SMILKA 

GORDANA 
NIKO 

DRAGISA 
VIOLETA 

SLAVЧO 
OLIVERA 

ZORAN 

TODOROVSKI 

CIBREV 
ATANASOVSKI 

NIZAMOVSKA 
STANKOVA 

JANЧOVSKI 
IVKOVIK 

EMRI ROSKI 
RISTOVSKA 

BOJЧEVSKI 
BOSKOV 

TRAJKOVSKI 
MILOSEVSKA 

ANANIEVA 
DELAЧ 

NEDANOVSKI 
MULOVSKI 

TODOROVSKA 
KOSTENЧEVA 

DIMOVA 
PETROVA 

NAJDOSKA 
MITRESKA 

KOSTADINOSKA 
MIOVSKA 

NAJDOVSKA 
HADZIMITRESKI 

MARTINOVIK 
VUJIK 

JANEVSKI 
MICIK 

SPASOVSKI 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

101 

102 
103 

104 
105 

106 
107 

108 
109 

110 
111 

112 
113 

114 
115 

116 
117 

118 
119 

120 
121 

122 
123 

124 
125 

126 
127 

128 
129 

130 
131 

132 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

163 

288 

MUAJI 308 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2018 DERI 30.09.2018   

892 KONSTATIM  

6 19.10.2018 10:14:17 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

13100296642 

21100200589 
07100405104 

28100115030 
05200753506 

05200847670 
03200153884 

03200163552 
82200009924 

05200822418 
05200842598 

05200848223 
07200259609 

05200843034 
05200806916 

09200160126 
01200679734 

13200077793 
09200160209 

01200658019 
01200678959 

19200217248 
05200847472 

07200259575 
05200847860 

05200848991 

01200674420 
05200848736 

25200075528 
08200157058 

05200831716 

KOSTA 

RADOJKA 
KOLINDA 

SNESKA 
GORAN 

MAMER 
SLAVICA 

SLOBODAN 
TASIM 

VESNA 
JOVANKA 

ORCE 
RADMILA 

MARIKA 
STEVAN 

TONI 
SLAVICA 

PERO 
DUSKO 

LAZO 
VLADO 

KOLE 
VESNA 

GORDANA 
MARGARITA 

GORAN 

EDZEVIT 
IVANKA 

VIOLETA 
SASO 

GORDANA 

BURGOV 

STANISKOVSKA 
ZAFIROVA 

STOEMRI NOVSKA 
HEN 

IBRAHIMI 
TRAJKOVSKA 

PESOVSKI 
USEINI 

SPASEVSKA 
STAMATOSKA 

CVETKOVSKI 
TEMELKOVA 

ANЧEVA 
JOVANOV 

GJORGJIEV 
VELJANOVSKA 

GOGOV 
RISTOSKI 

TASEVSKI 
ANGELOVSKI 

KOLEV 
FIDANOSKA  
JOVIЧIK  
DIMITRIJOVSKA 
PAPAFANASIU  
KUFALOVA  
NAKEVSKI 

DAUT 
TRAJKOVSKA 

PRCULOVSKA 
APOSTOLOSKI 

STOJANOVSKA 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NDËRPRERJA E TË DREJTËS NË PUNË ME ORAR TË SHKURTUAR 

133 

134 
135 

136 
137 

138 
139 

140 
141 

142 
143 

144 
145 

146 
147 

148 
149 

150 
151 

152 
153 

154 
155 

156 
157 

158 

159 
160 

161 
162 

163 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

163 

288 

MUAJI 308 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2018 DERI 30.09.2018   

892 KONSTATIM  

7 19.10.2018 10:14:17 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

05102126520 

11100743803 
05102130936 

02100183173 
67100086627 

29100122661 
04100386301 

11200736327 
08200157231 

86200007721 
04200401323 

73200030200 
05200837242 

66200035948 
23200016774 

09200160167 
06200201843 

06200201850 
09200160100 

03200164907 
06200201355 

06200201835 
13200077959 

01200380887 
08200142134 

05200847928 
05200847548 

05200848264 
18200159772 

23200016592 
05200848249 

08200153461 

RESMIJA 

ZEKIR 
MIKO 

BUJAR 
DANICA 

LJUBE 
MILANKA 

TRAJKO 
ZIVKO 

DOJЧIN 
ILIJA 

NUREDIN 
VERICA 

VELIN 
ALNIJA 

GJURICA 
BLAGOJ 

DALIBORKA 
AZBI 

UBAVKA 
DARKO 

JOVANЧO 
SLAVICA 

MILAN 
VOJNE 

ZLATKO 
BOZIDAR 

ELIZABETA 
MAKEDONKA 

PENDO 
JOVANKA 

DRAGAN 

USEINOVA 

RUSIDOVSKI 
DONEVSKI 

DEVA 
STOJANOVA 

DUKOSKI 
VOJNESKA 

NIKOLOVSKI 
MISKOSKI 

PETKOVSKI 
VASILESKI 

RAHIMI 
ARSOVSKA 

ILIEVSKI 
ESTREFOSKI 

OBADIK 
KOCALEV 

STOJMENOVA 
SULEMANI 

TRAJKOVSKA 
ANЧEV 

KITANOV 
PAVLOVA 

STOJANOVSKI 
PUPUNOSKI 

DIMOSKI 
STOJANOVSKI 

URDZANOVSKA 
IVANOVA 

TRENGOSKI 
BUBALO 

STANЧESKI 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

80 

288 

MUAJI 308 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2018 DERI 30.09.2018   

892 KONSTATIM  

8 19.10.2018 10:14:17 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

05200791878 

03200164899 
08200157132 

05200846300 
11200743711 

18200159871 
67200086386 

05200763323 
03200164923 

05200847282 
13200077934 

67200086717 
09200160001 

05200847563 
04200401190 

03200164766 
02200127914 

18200159129 
09200125590 

04200278614 
04200401182 

21200206874 
01200677753 

05200795002 
05200299187 

02200128219 
05200848199 

02200127377 
07200168693 

05200843653 
07200257827 

09200160118 

BRANKO 

DRAGAN 
BRANKA 

DUSAN 
MILKA 

SLOBODA 
TRAJAN 

DIMKA 
LILJANA 

JULIJANA 
GORGJE 

NADA 
FIRIJA 

BRANKO 
BLAGOJA 

SOFIJANKA 
ESMA 

MILJO 
LAMBRO 

SNEZANA 
TODORKA 

DRAGI 
TRAJЧE 

DRAGI 
AJET 

JOCE 
ACO 

BOGE 
MILKA 

PAVLINA 
ACO 

NEVZAT 

NIKOLOVSKI 

SUTESKI 
STOJANOSKA 

RISTOVSKI 
PETRUSEVA 

KOKOЧEVA 
ARIONOVSKI 

MARKUDZANOVA 
PЧINSKA 

STOJANOVA 
PETROV 

ARSOVA 
IDRIZI 

PAVLOVSKI 
SANDRESKI 

JANUSEVSKA 
ASANI 

TRAJKOV 
GUSLEVSKI 

JOSIFOSKA 
RISTESKA 

STOJKOV 
LOZANOVSKI 

MARKOVSKI 
SABANI 

ISAKOSKI 
SOTIROVSKI 

DAVIDOSKI 
DIMOVA 

JANEVSKA 
BOSKOVSKI 

ASANI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

80 

288 

MUAJI 308 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2018 DERI 30.09.2018   

892 KONSTATIM  

9 19.10.2018 10:14:17 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

D.T. REALIZON 

03200159261 

18200104380 
23200016782 

75200229070 
13200077801 

05200837036 
05200848033 

05200815685 
07200162613 

09200150556 
01200687067 

21200201016 
05200832466 

19200207686 
09200160191 

05200814944 

07200259690 

05200848678 
05200848132 

08200157264 
06200201959 

01200682076 
28200115740 

05200844313 
01200608154 

23200016832 

05200845179 
05200706090 

STEVO 

GOCEVSKI 
NADA 

SULEJMAN 
DONЧO 

SARA 
ZORAN 

KAЧMAN 
DIMITRIJA 

SLOBODANKA 
JANUS 

RADE 
DRAGAN 

VIOLETA 
ISMAILAKI 

MENSUR 

SASKA 

FADILJ 
SLAGJAN 

LJUBICA 
TRAJЧE 

VIOLETA 
ZORAN 

MUZAFERA 
DRAGI 
MISKOSKA  
LILJANA  
BILJANA 
MIMOZA 

PETKOVSKI 

VASIL 
MARKOVSKA 

TAЧI 
ZLATANOV 

STEFANOVSKA 
STOJKOVSKI 

ILJAZ 
TRAJKOVSKI 

MILEVSKA 
VELKOVSKI 

BOGDANOV 
VELKOVSKI 

SAKALIEVA 
ALIMI 

DAUT 

KOCEVSKA 

LESKOVICA 
MITIK 

DAMESKA KRSTESKA 
STAMENOVSKI 

ANGELOVSKA 
TRAJANOVSKI 

FESTIK 
LAZIJOVSKI 

 

TANOVSKA 
PETRUSEVSKA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 
DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 

65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 

11 
12 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Numri rendor 

Numri rendor 

80 

12 

20 

288 

MUAJI 308 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2018 DERI 30.09.2018   

892 KONSTATIM  

10 19.10.2018 10:14:17 

  

07 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

D.T. REALIZON 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

02200128243 

05101198181 
21200207781 

07200259666 
02200128235 

18200159715 
06200201967 

01200680724 
05200848355 

05200793635 
28200115823 

13200077942 
07200259641 

64200092969 
05200848710 

05200817228 
05200848785 

18200105833 
05200848165 

05200848892 

08200157207 

01200679551 
06200201918 

21200207682 
01200665568 

66200036045 

05200848231 

LIDIJA 

GORDANA 
DRAGICA 

TODORKA 
VITA 

NIKOLA 
VESNA 

RADA 
ELIZABETA 

DRAGOLJUB 
RUZICA 

KAROLINA 
KETI 

NEVENKA 
VIOLETA 

BLAGA 
SPASE 

MARIKA 
LIDIJA 

TATJANA 

PECO 

MENDE 
VIKTOR 

ANGEL 
FANЧE 

ZORAN 

MARIO 

DIMITRIESKA 

NINESKA 
ANGELOVA 

NASKOVA 
JOVANOSKA 

MIOVSKI 
ATANASOVA 

HRISTOVA 
ZDRAVKOVSKA 

STANOEVSKI 
MICEVSKA 

NIKOLOVA 
DIMKOVA 

RADINSKA 
VASILEVA 

TRENDAFILOVSKA 
TRENDAFILOVIK 

POCKOVA 
KRISTEVSKA 

ALEKSOVSKA 

PASKOSKI 

DAMEVSKI 
KUKOVALIEV 

DONEV 
VLINTOVSKA 

PETROVSKI 

STOJANOVIK 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 

1 

2 
3 

4 
5 

6 

1 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

Mbiemri 

Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

20 

6 

7 

288 

MUAJI 308 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2018 DERI 30.09.2018   

892 KONSTATIM  

11 19.10.2018 10:14:17 

  

07 

08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR KONTROLLË TË DETYRUESHME MJEKËSORE  

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NENI 2 - REALIZON 

NUK REALIZON 

REALIZON 

09200160084 

28200115047 
04200401026 

09200122886 
21200207286 

08200157124 

66200035716 

05200562444 

05200649985 
05200781994 

07200256696 
28200109321 

05200814415 
01200502829 

01200648861 
04200382978 

09200140094 
05200818267 

23200015073 
01200645495 

09200069988 

HASANI 

SUZANA 
TONI 

BARI 
MINTAS 

SVETLANA 

DANЧE 

LIMAN 

STOJNA 
DRAGI 

LILJANA 
VANЧO 

PETAR 
VESNA 

TOMcE 
MILЧO 

VILMA 
ZEJNEPA 

DRAGAN 
VALJAN 

RADOSLAV 

FEDZRI 

JOSIFOVSKA 
NASTESKI 

ADILI 
MEHMEDOV 

PATOSKA 

STEFANOVSKI 

MUAREMOVSKI 

KOLEVSKA 
KRSTEVSKI 

ANDONOVSKA 
IVANOV 

PETKOV 
KRSTEVSKA 

NEDANOVSKI 
PETRESKI 

TOMASEVIK 
MAMUDOSKA 

MIRЧESKI 
STAMATOV 

ILIEVSKI 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE 

2 

3 
4 

5 
6 

7 

1 

2 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

Mbiemri 

Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

7 

2 

13 

288 

15 

160 

MUAJI 

MUAJI 

308 

177 
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08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

01200526844 

13200066275 
05200827458 

06200199047 
05200725926 

05200780277 
05200786738 

07200256431 
07200163355 

06200193537 
03200156341 

08200157066 
05200848926 

18200152744 
67200086832 

03200165052 
01200682977 

03200164972 
67200068491 

04200402255 
83200016315 

05200848686 
18200160283 

05200848546 
04200402107 

07200259716 
01200680641 

05200836665 

05200847019 
28200110824 

01200345666 

LJUPЧO 

NARCISA 
GORAN 

ELIZABETA 
SASO 

SONJA 
DIJANA 

VIOLETA 
ZAKLINA 

ELIZABETA 
ELKA 

MARJAN 
ACO 

DRAGA 
ORCE 

ELIZABETA 
DRAGI 

LJUBE 
KOLE 

TRAJAN 
DRAGI 

TAЧE 
NEVENKA 

BLAGOJA 
ILIJA 

MARGARITA 
PETAR 

SVETLANA 

MURVET 
VESNA 

LIDIJA 

TODOROVSKI 

MINILOVA 
STANOEVSKI 

JOVANOVA 
JOVANOVSKI 

STRMBOVSKA 
NEDANOSKA 

PAVLOVSKA 
DAVEVA 

MIHAILOVA 
IVANOVSKA 

PETRESKI 
TRAJЧEVSKI 

DANAILOVA 
ARSOV 

VELKOVSKA 
SRBINOVSKI. 

JOVANOVSKI 
STOJANOV 

TRAJKOSKI 
DIMITRIEV 

JOVANOVSKI 
KRASTOVSKA 

VELJANOVSKI 
MARKOVSKI 

SOPOVA 
HRISTOVSKI 
SEFOVA -  
KOFILOSKA  
RUSIDI 
POSTOLOVSKA-  
STOJKOVA  
STEFANOVSKA 

EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 

29 
30 

31 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

90 

160 

MUAJI 177 
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08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200848694 

23200016790 
18200160366 

09200160274 
13200078049 

05200844008 
05200848819 

07200250079 
01200614244 

06200201322 
67200086816 

64200091714 
04200399675 

08200157272 
66200036060 

18200159525 
01200625950 

06200201975 
75200174524 

66200036086 
04200401703 

07200254378 
05200849247 

08200132382 
05200783321 

05200846987 
05200828175 

05200847316 
01200667663 

29200106366 
08200116377 

64200059125 

NIKOLЧA 

ZIVKA 
DRAGI 

ARIF 
ALEKSANDAR 

OLIVER 
MAJA 

LILA 
DRAGI 

TANJA 
VASE 

VLADO 
NAUM 

VIOLETA 
DRAGAN 

SVETLANA 
GORDANA 

STOJANKA 
JURICA 

TRAJANЧE 
ENGJELUSE 

JADRANKA 
GJORGJE 

CANE 
MILE 

MITE 
RISTO 

VLADIMIR 
LJUBOMIR 

STOJMIR 
ZORE 

GORDANA 

VASILEVSKI 

KOSTADINOSKA 
STOJANOV 

ILAZI 
GOLUBOV 

KITOSKI 
ZAKOSKA 

MITEVSKA 
NOЧEVSKI 

MANEVA 
NIKOLOV 

KOSTOVSKI 
MITESKI 

NIKOLOSKA 
STEVANOVSKI 

AMPOVA 
ILIEVSKA 

MUTAVDZISKA 
ANTOLOVIK 

STOJЧEVSKI 
EREBARA 

ILIEVSKA 
LAZAREV 

OGNENOSKI 
SIMONOVSKI 

BOJKOVSKI 
PETROV 

MURATOVSKI 
RISTEVSKI 

KLENJOSKI 
ILIOSKI 

TOPALOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

90 

160 

MUAJI 177 
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08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

REALIZON 

03200165037 

06200201926 
08200157157 

01200680732 
21200207468 

07200176134 
03200157901 

07200259617 
03200165011 

13200077405 
04200402057 

28200115930 
23200016865 

05200848488 
05200848884 

05200846474 
01200606851 

05200849114 
05200846946 

05200848843 
01100680758 

05101620176 
23200016840 

21200207906 
07200258478 

05200849189 
01200683231 

05200673670 
04100401902 

IVAN 

SEVDA 
NATASA 

VERA 
VERKA 

ZINKA 
VLADANKA 

NIKOLA 
VIOLETA 

RISTO 
VERA 

DANKA 
NUSRET 

REDZEP 
SANELA 

MARGARITA 
BOBI 

ELIZABETA 
NASER 

RUZA 
ROZA 

GORANЧO 
GROSE 

MARIJA 
GORANЧO 

GOCE 
ELENA 

ROZA 
ANISA 

TRAJKOVSKI 

SALTIROVA 
KITANOSKI 

ACKOVSKA 
PAЧARSKA 

MALIKOVSKA 
SPASEVSKA 

PAJKOVSKI 
MAKSIMOVSKA 

MASTEV 
KIЧEEC 

KOCEVSKA 
ЧADOROSKI 

ZEKIRI 
MUHAREMI 

ANGELOVSKA 
IVЧEVSKI 

ALEKSOVSKA 
MEMETI 

BOCEVSKA 
BIRKANOVIK  
RISTEVSKA  
ILIEVSKI 
SEKULOSKA 

NIKOLOVA 
SOPTRAJANOV 

DEDOV 
DUKOVSKA  
DIMOVSKA  

KOSTIK 
FETOSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

1 
2 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Numri rendor 

Numri 
rendor 

90 

62 

160 

MUAJI 177 
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08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

18100152059 

05102123543 
03200161499 

05200846102 
08200102807 

05200848801 
04200401729 

06200201611 
18200160267 

05200849338 
09200160308 

05200849254 
13200077892 

13200070905 
13200077868 

19200218089 
07200259757 

03200158271 
08200157249 

64200093132 
05200849148 

13200077991 
07200259740 

05200849015 
05200819687 

05200850120 
07200259807 

11200743539 
67200086972 

23200016873 
06200201702 

05200848611 

ANE 

SAFIJE 
NANE 

DEJAN 
SUZANA 

ZORAN 
ZORICA 

VLADO 
VIKTOR 

FEMI 
EKREM 

ZORAN 
STOJKA 

EFTIM 
TOME 

ALEKSANDAR 
TONI 

KENAN 
GOCE 

JOVAN 
ZORAN 

KIRO 
MILORAD 

ZLATKO 
IRENA 

VENЧISLAV 
STOJANЧE 

MIHAIL 
DRAGE 

STOJMIR 
VLADO 

SLAVЧE 

PETROV 

EBIBI 
ANGELOVSKI 

APOSTOLOVSKI 
GLIGOROSKA 

DIMITRIJEVSKI 
GRUNЧEVSKA 

KARЧEV 
VACEV 

EMRI ROVSKI 
SULEJMANI 

VELIЧKOVSKI 
VELKOVA 

PELOVSKI 
VASILEV 

POP  DIMKOV 
GJUROVSKI 

RAMANI 
PASKOSKI 

GOLЧEVSKI 
PANKOVSKI 

KIROV 
ATANASOVSKI 

RISTOV 
DIMISKOVSKA 

DIMITRIJEVIK 
JANEV 

HRISTOV 
MITEVSKI 

NIKOLOSKI 
RISTOV 

PETROVSKI 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

62 

160 

MUAJI 177 
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08 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

04200402461 

05200848660 
01200666426 

90200036854 
18200160226 

04200396184 
07200259674 

29200125028 
05200848876 

03200149403 
07200259450 

05200847894 
03200163313 

09200160233 
05200850609 

13200077827 
02200127567 

03200119448 
28200116037 

09200160241 
66200030592 

08200157298 
04200375790 

04200401919 
03200151078 

01200679809 
05200825510 

23200015875 

03200165045 

STOJAN 

MIRЧE 
VLORIN 

DZEVAT 
BORIS 

DIMITAR 
VESELA 

SASO 
VIOLETA 

ZORAN 
BORIS 

LJUBE 
KAROLINA 

MUHAMED 
KOSTO 

KOSTA 
GORЧO 

VLADE 
BLAGOJЧO 

KAZIM 
STOJANЧA 

VERKA 
KOLE 

SLAGJANA 
VIOLETA 

GORDAN 
ELIZABETA 

USEIN 

LELA 

NIKOLOSKI 

ZDRAVKOVSKI 
BOGDANOVSKI 

ISENI 
DEMERDZIEV 

UPEVЧEV 
MANEVA 

KLENKOSKI 
SPIRKOSKA 

SPASOVSKI 
VELKOVSKI 

PECEVSKI 
ILIEVSKA 

DEMIRI 
MIHAJLOSKI 

IVANOV 
DUKOSKI 

STANISOVSKI 
VITANOV 

MUSTAFI 
TODOROVSKI 

MITRESKA 
NEDINKOVSKI 

SIMONOVIK 
SPASOVSKA 

LOZANOVSKI 
ENDZEKЧEVA 

ELEZI 

JOVIKEVIK-  
PRODANOVA  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 

1 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Numri rendor 

Numri 
rendor 

62 

2 

160 
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08 

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

 

KOMISIONI PËR KONTROLLË TË DETYRUESHME MJEKËSORE  

D.T. NUK REALIZON 

D.T. REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

PROCEDURA ËSHTË NË VIJIM 

REALIZON 

NUK REALIZON 

05200848421 

75300124569 
07200259773 

05200848504 
05200684271 

67200083268 

66200036094 

29200072964 

13200074444 

05200824588 
05200773322 

DANIELA 

SELJIMI RAMUS 
BLAGOJE 

IVANA 
JASNA 

SVETLANA 

TONI 

LUMTURIE 

NIKOLA 

KOSTE 
STOJKOVSKI 

ANGELOVSKA 

 
STAMBOLIEV 

NIKOLOVSKA 
KUZMANOVSKA 

BLAGOEVSKA 

KRSTEVSKI 

BILALI 

KOSTOV 

ILIEV 
RISTO 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

2 

1 
2 

3 
4 

5 

1 

1 

1 

1 
2 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

 Emri  

Mbiemri 

Mbiemri 

Mbiemri 

Mbiemri 

Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

2 

5 

1 

1 

1 

4 

160 

1 

1 

35 

MUAJI 

MUAJI 

177 

407 

  

  
  
  
  
  

  

REVIZION 
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09 

KOMISIONI PËR KONTROLLË TË DETYRUESHME MJEKËSORE  

NUK REALIZON 

REALIZON 

28200105394 

05200793072 

29200116597 

19200210177 
18200119289 

05200821675 
21200200935 

04200385500 
67200080470 

06200196142 
08200153339 

67200062908 
11200708128 

05200745817 
05200788882 

01200630323 
23100032046 

09200117340 
05200832524 

06200199369 
05200816311 

05200717329 
05200833555 

01200629101 
21200193353 

01200650412 
05200820859 

05200573078 
07200148042 

VOJЧO 

ANGELINA 

FUAT 

ZORAN 
MENЧE 

GROZDE 
GEORGI 

SLAVE 
ACO 

TRAJЧE 
BLAZE 

IVЧE 
ORCE 

ETEM 
LJUBENЧO 

SASO 
ZORAN 

BORKO 
KIRIL 

JORDANKA 
NATASA. 

TOME 
BILJANA 

VLADIMIR 
DRAGICA 

SNEZANA 
SIMO 

RUZA 
STOJAN 

ANTOVSKI 

AVRAMOVA 

ABAZOSKI 

MASEVSKI 
KARAGJORGJEVA 

NIKOLOVSKI 
KUMANOVSKI 

ILIEVSKI 
TRAJKOV 

KOLEV 
GJORGJIESKI 

STOJANOV 
DIMITROV 

DURAK 
DIMOV 

FILIPOVSKI 
BOGESKI 

GJORGJEVSKI 
POP-DIMITROV 

TODOROVA 
KOLEVA 

SLAVESKI 
MIHAJLOVIK 

ЧIЧIK 
ANAKIEVA 

NASTOVSKA 
STOJKOVSKI 

GJOSEVA 
KRSTEVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - PAAFTËSI PROFESIONALE 
EDHE MË TEJ I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
EDHE MË TEJ PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE 

3 

4 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Numri rendor 

Numri rendor 

4 

31 

35 

MUAJI 407 
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09 

KOMISIONI PËR KONTROLLË TË DETYRUESHME MJEKËSORE  

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

NUK REALIZON 

05200755360 

05200832813 
08200156175 

05200810363 

01200666400 

05200813813 

01200417960 

05200832953 
04200381996 

02200126742 
08200154832 

05200832623 
01200647921 

05200832854 
01200563425 

05200833456 
05200623162 

05200849676 
23200016907 

05200848702 
07200259831 

19200217206 
01200683199 

05200849403 
02200128276 

05200850260 
01200473211 

VESNA 

BORO 
VESELA 

NEHAT 

LJUPЧO 

MARINA 

GJORGI 

MARIJA 
BLASKA 

ELEONORA 
ANTIGONA 

TONI 
BLAGOJ 

MIHAJLO 
MERI 

PENKA 
ELIZABETA 

GORAN 
GORAN 

GOCE 
TONI 

BORЧE 
LJUPЧO 

DESANKA 
VASKO 

JASMINKA 
ROBERTO 

POPESKA 

JOVANOVIK 
BOSESKA 

ABAZI 

SOKLEVSKI 

SPASEVSKA 

MITREVSKI 

MEK-NOLTI 
RADINOSKA 

SPASOVSKA 
BAGEVSKA 

AJTARSKI 
TRAJKOVSKI 

NAKOV 
ANGELOVSKA 

NEDELKOVA 
VASILEVSKA 

SPASOVSKI 
LAZAREVSKI 

ALEKSANDROVSKI 
NACEV 

PEROVSKI 
MITREVSKI 

KOЧOSKA 
TOPUZOSKI 

JOSEVA 
ILIEVSKI 

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE 

NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE 
NGA E PËRGJITHSHME NË PROFESIONALE 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË E ZVOGËLUAR – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TJETËR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTUAR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PËR PUNË – NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

28 

29 
30 

31 

1 

2 

3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Numri rendor 

Numri rendor 

31 

193 

35 

366 

MUAJI 407 
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09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

07200259815 

08200157405 
05200555638 

05200848827 
09200160340 

11200747274 
09200128321 

06200202114 
05200827482 

08200057464 
03200165102 

09200128735 
06200189220 

07200255748 
07200259708 

09200124957 
08200148958 

04200312165 
05200849890 

07200213747 
07200257439 

79200011868 
05200658366 

08200132671 
07200212384 

19200218261 
06200190558 

09200126853 
08200157181 

25200071071 
05200849346 

05200839511 

ELIZABETA 

MIRJANA 
ABEDIN 

KRUNE 
ZORAN 

DZELADIN 
VERICA 

KOLE 
KENAN 

LJUPЧO 
IVICA 

ABDULA 
SUZANKA 

ORDAN 
STOJMIR 

MUHAMED 
VLADO 

ILO 
LIDIJA 

MARGARITA 
TATJANA 

BLAZE 
VESNA 

TRAJANKA 
MENDE 

SNEZANA 
VIOLETA 

JOVANKA 
DRAGE 

PECE 
DEJAN 

SABIT 

NAKOVA 

KOCESKA 
IBISI 

DODEVSKI 
SPIROVSKI 

ISMAILI 
JAKIMOVSKA 

STOJKOV 
ALI 

RISTEVSKI 
SIMONOVIK 

HODZA 
SMILKOVA 

PANOVSKI 
STOJKOV 

RAKIPI 
GEGOSKI 

BEZANOSKI 
TRAJKOVSKA 

PANOVA 
MINOVA 

ILOV 
NAUNOVA 

MIRЧESKA 
JAKOVLEV 

ANEVA 
MIHAJLOVA 

STOJANOVSKA 
MIRЧEVSKI 

KITANOVSKI 
URUMOVSKI 

TAIROV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

193 

366 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2018 DERI 30.09.2018   

892 KONSTATIM  

21 19.10.2018 10:14:17 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

11200741020 

04200371526 
19200211712 

05200715034 
05200816220 

05200849445 
09200123850 

13200078122 
05200763307 

05200849460 
01200682969 

05200807021 
23200015099 

28200100932 
05200837309 

29200125689 
09200160159 

05200273521 
04200266197 

03200163354 
19200191583 

18200139907 
03200165128 

29200125275 
01200429973 

04200363424 
06200202080 

05200833498 
05200850013 

28200116490 
09200124262 

05200849502 

SERAMET 

PETKO 
RUZICA 

HADIJA 
MARE 

MITRE 
HAVZIJI 

GORICA 
JOVICA 

LJUPЧO 
RADE 

VLADIMIR 
ERTAN 

DANKA 
DRAGICA 

VESNA 
SPRESA 

ARANGEL 
LIDIJA 

ZORAN 
MITRE 

IBRAIM 
SAMI 

VASKA 
PECO 

RISTE 
VESNA 

ZLATA 
BOSKO 

VOJO 
KEMRI TA 

ACO 

RAMANI 

RADESKI 
MILANOVA -  
NAJDOVSKA  
ЧULJEVIK 
DIMЧOVA 

GJORGJIEVSKI 
HAMIT 

JANEVA 
ILIEVSKI 

KARADAKOVSKI 
TRAJKOVSKI 

JANEVSKI 
KANZO 

DESPODOVA 
RAFTOVSKA 

KOSTOSKA 
AMEDI 

ARSIK 
MILOSESKA 

MILENKOVIK 
MUSEV 

SALIJA 
RAMANI 

DEJKOSKA 
STOJANOVSKI 

MARKOSKI 
CEKOVA 

MILENKOVSKA 
KONESKI 

CVETKOVSKI 
SAIPI 

LEVAJKOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

193 

366 

MUAJI 407 

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2018 DERI 30.09.2018   

892 KONSTATIM  

22 19.10.2018 10:14:17 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

08200153362 

07200259880 
05200576758 

05200755220 
09200150028 

05200832128 
29200106168 

06200202106 
08200155557 

05200849312 
05200847654 

05200686623 
05200849668 

06200130935 
02200128326 

05200818002 
08200157348 

18200160358 
05200849213 

05200849825 
05200849791 

05200849031 
01200679726 

05200849239 
05200753233 

64200084354 
05200850351 

19200218600 
01200682910 

86200007655 
01200616876 

05200840816 

LJUPЧO 

ORCE 
METODIJA 

ISMAIL 
VERICA 

SOFKA 
ADMIR 

ЧEDOMIR 
VALENTINA 

SVETLANA 
REJHAN 

ZORAN 
SVETLANA 

SLAVICA 
EMIN 

ZDENEK 
GORAN 

ANGELINA 
ZLATE 

SLAVICA 
TRAJЧA 

ALEKSANDAR 
NADA 

MIRE 
ZVONKO 

MARINЧO 
SASO 

VASIL 
ZLATE 

MIKICA 
SILVANA 

MILE 

KOЧOSKI 

PANEVSKI 
GJORGJIEVSKI 

AVDULAI 
JOVANOVSKA 

JOVANOVSKA 
FERATOSKI 

KRSTEV 
KONESKA 

PAUNOVSKA 
IBRAIMI 

KRSTEVSKI 
JOVANOVSKA 

TASEVA 
ISLAMI 

STOJANOVSKI 
MILENKOSKI 

IVANOVA 
ZLATANOSKI 

MLADENOVSKA 
STOJANOVSKI 

STOEVSKI 
ANGELOVSKA 

JOVANЧESKI 
ANGELOVSKI 

VODENSKI 
MARKOVSKI 

KOLEV 
BELESKI 

GJORGIEVSKI 
BANUSEVSKA 

SIMONOV 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 
118 

119 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

193 

366 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2018 DERI 30.09.2018   

892 KONSTATIM  

23 19.10.2018 10:14:17 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05200849171 

01200684551 
05200849742 

05200849619 
05200849452 

01200683181 
05200849866 

01200680260 
05200850211 

64200090617 
05200849692 

02200127963 
05200849593 

05200850336 
05200849544 

01200684809 
01200682936 

07200259500 
04200331777 

04200392464 
05200364015 

05200770930 
05200850369 

05200820271 
05200848744 

05200850252 

13200078023 

05200848868 
04200401711 

05200849411 
05200850179 

05101524592 

VLADIMIR 

KIRE 
RUZDI 

ACE 
DONKA 

SEBAJDIN 
ALEKSANDAR 

MIRJANA 
BUKURIJE 

LENA 
ILINKA 

SERIF 
ROZA 

MIRJANA 
SNEZANA 

PECE 
BLAGOJ 

FIDANЧO 
REMZIJA 

LJUBICA 
MIROSLAV 

VESNA 
LILJANA 

DIVNA 
BILJANA 

ANICA 

NEVENKA 

MAJA 
AGIM 

JASMINKA 
BETI 

LJUPЧO 

ANDREEVSKI 

DULEVSKI 
ABAZOVSKI 

MITEVSKI 
KAEVSKA 

REDZEPOV 
ADAMOVSKI 

STOJANOVSKA 
KAJOLI MEMEDI 

TRENЧEVSKA 
SOFRONIESKA 

RUSITI 
ATANASKOVSKA 

TASEVSKA 
MARKOVIK 

DOJЧINOVSKI 
STOJЧEVSKI 

CEKOVSKI 
SEMO 

ANDONOVSKA 
DANILOVSKI 

KONESKA 
VOJNESKA 

KOSTOVSKA 
TAKOVSKA-PETROVA 
BEKARSKA -  
GJORGIOSKA  
MADZAROVA 

ACKOVSKA 
ADZIREDZA 

BLAZOVSKA 
RISTESKA 

OGNJANOVSKI 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 
ORAR I SHKURTËT I PUNËS PËR PUNËN E TIJ 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 
128 

129 
130 

131 
132 

133 
134 

135 
136 

137 
138 

139 
140 

141 
142 

143 
144 

145 

146 

147 
148 

149 
150 

151 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

193 

366 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR KONTROLLIN E 

DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.07.2018 DERI 30.09.2018   

892 KONSTATIM  

24 19.10.2018 10:14:17 

  

09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

05100442556 

05101413184 
06100378048 

08100396996 
01100684982 

11100727913 
05200849924 

05200849601 
05200849767 

06200202239 
01200546651 

07200259930 
05200846466 

06200201728 
05200849122 

13200078171 
09200160324 

05200850005 
05200846664 

08200157363 
04200328393 

06200202049 
05200849429 

07200259898 
05200791274 

01200613279 
01200669701 

11200741210 
13200078072 

08200151424 
05200783438 

05200846367 

GJULSER 

NUSRETA 
TONI 

RENATA 
PUPUЧEVSKI 

SLOBODAN 
OLGICA 

VESNA 
ACO 

MARINA 
TRAJЧE 

BILJANA 
JAGODA 

STIVEN 
ISMETA 

VALENTINA 
NIKOLA 

RADOSLAV 
STEFAN 

VOJЧE 
ZORAN 

VESELA 
STEVO 

DANE 
OLGA 

SABRI 
LIDIJA 

ZIJA 
ACO 

GJOKO 
MIRA 

OLIVER 

SALI 

RIZVANOVIK 
DAVKOV 

IVANOVSKA 
VELKO 

DIMOSKI 
JANEVSKA 

GJORGJIEVA 
ZIVKOVIK 

RISTOVSKA 
KRSTEVSKI 

DIMЧIKOVSKA 
CVETANOVSKA 

SPASKOV 
SULEJMAN 

GEORGIEVA 
KUTULOVSKI 

PETROVSKI 
RISTESKI 

STOJKOSKI 
NOVIЧIK 

VUЧKOVA 
CVETANOVSKI 

STEVANOV 
GJINOSKA-SAGOVSK
A 
ASANOVSKI 
BOSEVSKA 

DALIPI 
MITREV 

STOJЧESKI 
BOZINOSKA 

CAPOVSKI 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

152 

153 
154 

155 
156 

157 
158 

159 
160 

161 
162 

163 
164 

165 
166 

167 
168 

169 
170 

171 
172 

173 
174 

175 
176 

177 
178 

179 
180 

181 
182 

183 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

193 

366 

MUAJI 407 
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09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

NUK REALIZON 

NUK EKZISTON VLERËSIM 

REALIZON 

07200259781 

29200125390 
67200087319 

18200160077 
07200259906 

06200200365 
23200016899 

05200849395 
05200811676 

05200839917 

05200785045 

05102060646 

13100301186 
13100278418 

09100180547 
11100378436 

13100306664 
05100975290 

06100387346 
29100047587 

01100684594 
13100126757 

13100222473 
19100216621 

23100033747 
18200157396 

05200524980 

BOGICA 

TOSUM 
KOLE 

JADRANKA 
NATASA 

BISERA 
OLIVER 

MERI 
MAJA 

ZAKLINA 

RADE 

BOBI 

BOGDAN 
ZORAN 

SEZAIR 
SABIT 

GORAN 
MEVLJUDE 

RATKA 
JOVO 

LAZO 
ZORAN 

VIOLETKA 
MARICA 

JAGODA 
IGORЧO 

DIMЧE 

GJORGJIEVSKA 

RAMADANOSKI 
ALEKSOV 

KRSTOVA 
KONEVSKA 

STOJANOVA 
ANDRESKI 

NASTEVSKA 
SAREVSKA 

MILEVSKA 

STOJANOVSKI 

NEDEVSKI 

CVETKOV 
MUKANOV 

BESIMI 
ALUSESKI 

PANDEV 
EMRI RI 

ILIEVA 
CVETKOSKI 

VASILEVSKI 
NIKOLOV 

ALAPULOVA 
KUZMANOVA 

TASESKA 
JOVANOVSKI 

DIMISKOV 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NDËRPRERJA E TË DREJTËS NË PUNË ME ORAR TË SHKURTUAR 

NDËRPRERJA E TË DREJTËS NË PUNË ME ORAR TË SHKURTUAR 

 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

184 

185 
186 

187 
188 

189 
190 

191 
192 

193 

1 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

Mbiemri 

Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

193 

1 

121 

366 

MUAJI 407 
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09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

05200849809 

28200116243 
01200684544 

08200157090 
07200259765 

05200850518 
05200848397 

06200202197 
03200165060 

05200845955 
05200849551 

08200157371 
01200683959 

05200849262 
64200009146 

13200078114 
05200847746 

19200218899 
02200128284 

11200741202 
07200259732 

03200165201 

13200078098 

05200847779 
13200078056 

07200259229 
05200340916 

19200218691 
05200849874 

09200160365 
01200684114 

21200208441 

TURKI 

MILE 
SLOBODAN 

KIRO 
GJORGJI 

DZEMILJ 
BORIS 

DANICA 
ZORAN 

JANE 
LJUBOMIR 

VESNA 
MILENA 

TRPE 
MARIN 

TOMISLAV 
RISTO 

JOVAN 
JAKUP 

IBRAHIM 
NEDZAT 

VALENTINA 

VASIL 

MISO 
VANGELIJA 

VERKA 
SRETEN 

DUSAN 
PETAR 

BEKIM 
JADRANKO 

STOJAN 

IBRAIMOV 

IVANOVSKI 
CELKOVSKI 

VEZENKOSKI 
MITREVSKI 

JAHI 
VIDESKI 

ILIJEVA 
ILIEVSKI 

GACOSKI 
RISTOVSKI 

ANGELESKA 
CVETKOVSKA 

NAUMOVSKI 
SIMONOVSKI 

MITREV 
TRAJANOV 

ZLATEVSKI 
ZAIMI 

SABANI 
ЧERIMI 
STAMENKOVSKA  
PAUNOVSKA  
MITROV 

DIMOSKI 
MILUSEVA 

KATRANOVA 
PAUNOVIK 

PANOVSKI 
VRЧKIKOVSKI 

NUREDINI 
DESTANOVIK 

TODOSIEV 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 

39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

121 

366 

MUAJI 407 
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09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

13200078031 

05200848413 
28200092931 

05200849577 
05200850245 

13200078130 
05200844503 

23200016931 
18200159111 

06200195524 
08200157322 

07200259963 
13200077983 

19200218196 
05200841541 

06200202221 
05200849684 

06200202247 
09200160175 

06200202163 
06200202171 

07200259856 
64200092753 

03200152738 
05200788155 

05200850021 
01200683553 

08200157017 
05200712882 

05200849270 
05200845567 

09200160357 

KIRE 

MIROSLAV 
VERICA 

GORANЧO 
MARJANЧO 

CENA 
BOSKO 

SILJAN 
ANTONIJO 

DESPOD 
GOCE 

VALENTINA 
MARJANЧO 

KIRO 
TONI 

MARINA 
LJUBOSLAV 

RISTO 
FERAN 

ROZA 
RAKIBE 

ANETA 
GLIGOR 

GABRIELA 
SNEZANA 

RISTO 
DRAGI 

BLAGA 
GORDICA 

ELENA 
ACO 

SASO 

KOSTADINOV 

STRATIEV 
GOSEVSKA 

SLAVEVSKI 
STOJANOV 

KOLEVA 
UTKOVSKI 

RADESKI 
STEFANOVSKI 

KRUMOV 
RISTESKI 

JOLDASEVA 
VELINSKI 

ZDRAVKOV 
VOJNOVSKI 

RADEVA 
GLISIK 

KACAREV 
MUSA 

JOVANOVA 
SAKIROVA 

DAMESKA 
JANOVSKI 

DIMITRIEVSKA 
DEMRI SKA 

TEOFANOV 
SAMARDZIOVSKI 

JOVANOVSKA 
ANDOVSKA 

KUZMANOVSKA 
TANEVSKI 

KOЧOSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 
73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

121 

366 

MUAJI 407 
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09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

03200163651 

05200702842 
08200157223 

18200158568 
05200531969 

19200146355 
05200832136 

06200202213 
19200218758 

07200259849 
05200846656 

19200217032 
05200842010 

01200631958 
02200128292 

19200182780 
05200849775 

06200201900 
23200016568 

05200848595 
05200849494 

07200258403 
01200682902 

09200126234 
11200738216 

06200201884 
06200198924 

05200848157 
19200216232 

05200845278 
07200256498 

07200259633 

ILЧO 

LENЧE 
DIMKO 

DRAGI 
SEZAILJ 

SREKKO 
SNEZANKA 

VLADO 
VERKA 

ANKICA 
ZLATKO 

GJOKO 
TAIP 

TOMЧE 
SEMSIJE 

JORDANЧO 
BOGOMIR 

GJORGJE 
TRAJAN 

LJUPЧO 
ZVONKO 

DOJЧIN 
GOCE 

DONЧO 
MUKEREM 

RADE 
DACA 

GJORGJI 
ZIVKO 

DRAGI 
STOJNA 

DANЧO 

DIMOVSKI 

PETROVA 
MAKALOSKI 

STEFANOV 
IBRAIM 

NASKOVSKI 
KOTEVSKA 

CVETKOV 
PECOVA 

MIJOVSKA 
NINKIKEV 

ANGJELKOV 
DEMIRI 

STAVREVSKI 
ABAZI 

TEMELKOV 
GOTIK 

IVANOV 
NIKOLOVSKI 

KOCEVSKI 
PETRUSEVSKI 

SIMONOVSKI 
MARGULEVSKI 

MAKSIMOSKI 
KAMBERI 

MLADENOVSKI 
MIHAJLOVSKA 

STEPANULESKI 
SILJANOV 

SISOVSKI 
KUZMANOVSKA 

DAVЧEV 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

94 
95 

96 
97 

98 
99 

100 
101 

102 
103 

104 
105 

106 
107 

108 
109 

110 
111 

112 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësimi Numri rendor 

121 

366 

MUAJI 407 
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09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

D.T. REALIZON 

05200848496 

05200848462 
05200845468 

09200150507 
19200151439 

67200087327 
05200849106 

05200843778 
07200259914 

08200157314 
06200202007 

05200849478 
06200202148 

04200401422 
02200128367 

06200201934 
07200259864 

06200202064 
06200201660 

06200202072 
05301331061 

05200624897 

05200849437 

03200117459 
18200160838 

06200202205 

DRAGI 

RADE 
BOZA 

JELICA 
SNEZANA 

PECO 
STEFAN 

VIOLETA 
VLADO 

NEDA 
GORDANA 

HANIDA 
ILE 

BILJANA 
MITRA 

DEJANЧO 
NATASA 

GORDANA 
ZORAN 

BILJANA 
DUKOVSKI  
GERASIM  
GORICA 

GORAN 

BLAGOJA 
SONJA 

VIOLETKA 

GIЧEVSKI 

BLAZEVSKI 
GJOREVSKA 

DIMITRIESKA 
SISKOVA 

MIJALKOVSKI 
JOVЧEVSKI 

ALEKSOSKA 
DIMITRIEV 

TARUNDZIOSKA 
ANTONIEVA 

RAMADANI 
KRALOV 

GLIGUROSKA 
VELJANOVSKA 

JANEV 
ILIJEVSKA 

JOVANOVA 
KARANFILOVSKI 

TASESKA 

 

ARSOVSKA 

MIRЧEVSKI 

KRSTEVSKI 
ZAFIROVA 

KOSTADINOVA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 

DËMTIM TRUPOR I VËRTETUAR MË PARË 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

113 

114 
115 

116 
117 

118 
119 

120 
121 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 

1 

2 
3 

4 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

Mbiemri 

Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

121 

13 

22 

366 

MUAJI 407 
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09 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË 

D.T. REALIZON 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

13200078106 

05200847134 
05200800935 

21200208300 
05200847555 

21200207674 
05200849841 

29200125267 
04200402453 

05200848728 
28200116722 

04200402966 
07200260003 

05200848959 
19200217420 

05200574100 
28200116664 

08200157355 

05200832292 

82200001509 
01200685616 

08200157165 
06200201579 

05200837580 

09200160183 
19200217263 

06200201991 

BLAGICA 

MAJA 
SVETLANA 

DANIEL 
LENKA 

DRAGICA 
BILJANA 

SEFEDIN 
VALENTINA 

BILJANA 
ZAKLINA 

MILENA 
TRAJЧO 

GJULTENKA 
NADA 

ALEKSOSKA ANA 
ANIKA 

ZLATICA 

SNEZANA 

SAMI 
JULIJANA 

TRAJЧE 
GJORGI 

VASKO 

NEDZAT 
TRAJЧE 

VLATKO 

MALINOVA 

SEKEROVIK 
PAMETKOVSKA 

SPASOV 
MANЧEVSKA 

KAROVA 
ЧAKAR 

TAFA 
DZUKLESKA 

RISTOVSKA 
ATANASOVSKA 

DINIK-ZMEJKOSKA 
KOЧIEV 

SALI 
ILIEVA 

 
NIKOLOVSKA 

SIRAKOSKA 

BLAZEVSKA 

BILALI 
PETROVSKA 

VIDOSKI 
TRENDAFILOV 

TALEVSKI 

UZAIRI 
STAVROV 

STOJANOV 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 

1 

2 
3 

4 
5 

1 

2 
3 

4 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

 Emri  

Mbiemri 

Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

22 

5 

11 

366 

MUAJI 407 
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KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË – REVIZIONI APO SHËRBIMI PROFESIONAL 

NENI 2 - REALIZON 

PROCEDURA ËSHTË NË VIJIM 

13200075904 

13200078197 
03200165003 

03200165177 
21200208227 

05200850039 
01200465860 

28200116417 

05200849940 
09200150630 

05102133484 
05102144655 

05200849361 
29200124831 

DUBROVKA 

BLAZO 
BLAGICA 

ALEKSANDRA 
KRUME 

ALEKSANDRA 
DANIELA 

DESPINA 

JASAR 
DZEMALI 

MILENA 
ESIN 

BORJANKA 
SLAVOLUB 

NISTROVA 

TASEV 
JOVANOVSKA 

VELIЧKOVSKA 
EFTIMOV 

PETROVA KOSTOSKA 
ILIEVSKA 

STOILOVA 

ABAZ. 
SEJDIJA 

IVKOVIK 
JASAR 

MILENKOVSKA 
ЧATAROSKOSKI 

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri  

 Emri  

Mbiemri 

Mbiemri 

Përshkrim - vlerësimi 

Përshkrim - vlerësimi 

Numri rendor 

Numri rendor 

11 

7 

366 

7 

MUAJI 407 

  
  
  
  
  
  
  

REVIZION 

REVIZION 
REVIZION 

REVIZION 
REVIZION 

REVIZION 
REVIZION 


